[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2018 года

№ 216
	О ходе выполнения муниципальной Программы «Развитие агропромышленного комплекса Тонкинского муниципального района Нижегородской области» до 2020 года.

В соответствии со ст.24 Устава Тонкинского муниципального района Нижегородской области, заслушав и обсудив информацию начальника управления сельского хозяйства администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание р е ш и л о:

1. Информацию начальника управления сельского хозяйства администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области принять к сведению.

2. Рекомендовать:

2.1 управлению сельского хозяйства администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области разработать Положение по возмещении части затрат на приобретение оборудования по производству зерна для кормовых целей и внести соответствующие изменения в муниципальную Программу «Развитие агропромышленного комплекса Тонкинского муниципального района Нижегородской области» до 2020 года (далее – Программа);
2.2. администрации Тонкинского муниципального района при  разработке проекта решения о районном бюджете на 2019 год предусмотреть выделение денежных средств для финансирования Программы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Земского собрания по социально-экономическим вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава местного самоуправления                                                            Ю.А.Удалов